ipsum per finem centum solidorum quos recepit ab eo, de quibus 

respondeat domino regi; et ad iudicium de eo quia deliberauit pre- 

dictum magistrum Willelmum sine warento. 

Idem Petrus inposuit Allesie sorori predicti magistri Willelmi 

quod ipsa receptauit bona et catalla ipsius fratris et cepit ab ea 
occasione illa viginti quarteria frumenti cumulata, precio quarterii 

quatuor solidis. Summa quatuor libre. 

Idem Petrus cepit ab eadem Alesia eadem occasione duas vaccas 

precii viginti solidorum, vnde idem Petrus respondeat domino regi; 

et protestatum fuit per viridarios regardatores et alios iuratores, quod 

predictus magister Willelmus non est culpabilis de aliqua transgres- 

sione foreste; ideo ipse quietus ; et ad iudicium de predicto Petro pro 

iniustis prisis predictis et pro iniusto inprisonamento predicto. 

Idem Petrus inposuit Henrico Gerard’ quandam transgressionem 

foreste ; et cepit aueria sua et detinuit quousque soluisset ei dimidiam 

marcam pro deliberacione ipsorum, et quinque solidos pro warda 

eorundem; vnde idem Petrus respondeat domino regi; et ad 

iudicium de eo pro iniusta capcione eo quod protestatum est per 

viridarios regardatores et omnes alios iuratores quod nulla emenda 

transgressionum foreste pertinent ad ipsum, set ad dominum regem. 

Idem Petrus cepit de Alexandro filio Galfridi de Lydington’ pro 

uno lepore quem cepit in bruellis de Seyton’ dimidiam marcam que 
capeio ad ipsum non pertinebat set ad dominum regem pertinebat ; 

et ideo respondeat inde domino regi; et ad iudicium de eo pro 

iniusta capcione. 

Idem Petrus inprisonauit Robertum le Hayward’ de Lydington’ 

apud Athelakeston’ pro vno cuniculo quem cepit in Hstwode 

extra Wppingham; et deliberauit eum pro quinque solidis quos 

cepit ab eo, de quibus respondeat domino regi, eo quod emenda 

capcionis cuniculorum in foresta pertinent ad dominum regem et 

non ad ipsum Petrum; et ad iudicium de eo de iniusta capcione 

predictorum denariorum et de predicto inprisonamento et de- 

liberacione. 
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the lord king ; wherefore let the same Peter answer for twenty shillings 
for twenty years, and to judgment with him for his unlawful ap- 
propriation. 

The same Peter imputed to Master William de Martinvast that he 
was an eyil doer with respect to the venison of the lord king in his 
bailiwick ; and he imprisoned him at Allexton on two occasions, and 

afterwards he delivered him for a fine of one hundred shillings which